No of DAG : 4

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

28.50 1  MS WELDED 11G*3FT   66.00  1,881.00KG1

39.80 2  MS WELDED 11G*4FT   66.00  2,626.80KG1

98.20 3  GP ROLL 4.0 3FT  82.50  8,101.50KG1

114.60 4  GP ROLL 4.0 4FT   82.50  9,454.50KG1

22340.00

Total : 

RS. TWENTY-TWO THOUSAND THREE HUNDRED FORTY ONLY

Total

281.10

22063.80

Freight  276.00

146,521.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark